贺 兰 县 教 育 体 育 局

关于转发《自治区教育厅办公室关于印发第八

届全国学生“学宪法 讲宪法”宁夏赛区工作

方案的通知》的通知

各中小学、幼儿园:

现将《自治区教育厅办公室关于印发第八届全国学生“学宪

法 讲宪法”宁夏赛区工作方案的通知》转发给你们，请按照方

案内容及要求认真组织实施。

附件：1.自治区教育厅办公室关于印发第八届全国学生“学

宪法 讲宪法”宁夏赛区工作方案的通知

2.演讲比赛复赛选手登记表

3.素养竞赛复赛选手登记表

4.“我与宪法”微视频报名登记表

5.“宪法卫士”2023 年行动计划学习实践目标与任务

贺兰县教育体育局

2023 年 8 月 21 日